Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ   КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАВАЧИНСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «30 »  октября  2019г.                                                                         №  196
	О внесении изменений в постановление администрации Новоавачинского сельского поселения от 23.11.2018 № 215 «Об утверждении муниципальных программ Новоавачинского сельского поселения»

     В соответствии с Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ Новоавачинского сельского поселения, их формирования и реализации, утвержденным постановлением администрации Новоавачинского сельского поселения от 29.10.2013 № 190, в целях повышения эффективности расходования бюджетных средств и уточнения отдельных мероприятий муниципальных программ на основании ст. 59 Устава Новоавачинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести в постановление администрации Новоавачинского сельского поселения от 23.11.2018 № 215 «Об утверждении муниципальных программ Новоавачинского сельского поселения» следующие изменения:
     1.1. Приложение «Основные мероприятия по реализации муниципальной программы «Культура Новоавачинского сельского поселения на 2019-2023 годы» приложения 5 изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
     1.2. Приложение «Основные мероприятия по реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры в Новоавачинском сельском поселении на 2019-2023 годы» приложения 6 изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

     1.3. Пункт «Объемы бюджетных ассигнований Программы» муниципальной программы «Развитие транспортной системы в Новоавачинском сельском поселении на 2019-2023 годы» приложения 8 изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему постановлению.
     1.4. Приложение «Основные мероприятия по реализации муниципальной программы «Развитие транспортной системы в Новоавачинском сельском поселении на 2019-2023 годы» приложения 8 изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему постановлению.

     2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

     3 Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономики, финансов и имущественных отношений администрации Новоавачинского сельского поселения Прибыльнову О.А.
Глава Новоавачинского
сельского поселения                                                                 О.А.Прокопенко

	Приложение 1

	к  постановлению администрации

	Новоавачинского сельского поселения

	 от «30» октября 2019 г.    № 196

	Приложение

	к  постановлению администрации

	Новоавачинского сельского поселения

	 от «  23 »   ноября    2018 г. № 215

	Основные мероприятия по реализации муниципальной программы «Культура Новоавачинского сельского поселения на 2019-2023 годы»

	№ п/п
	Наименование мероприятий Программы
	Срок исполнения мероприятий
Программы
	Предельные объемы финансирования  (тыс.руб.)
	Исполнители мероприятий Программы

	Всего
	В том числе по источникам финансирования

	Федеральный бюджет
	Краевой бюджет
	Местный бюджет
	Внебюджетные источники

	Всего по Программе, в т.ч.:
	Всего:
	457,6
	0
	0
	457,6
	0

	2019
	457,6
	0
	0
	457,6
	0

	2020
	0
	0
	0
	0
	0

	2021
	0
	0
	0
	0
	0

	2022
	0
	0
	0
	0
	0

	2023
	0
	0
	0
	0
	0

	Подпрограмма 1. Традиционная культура и народное творчество

	1
	Всего по Подпрограмме 1, в т.ч.:
	Всего:
	416,751
	0
	0
	416,751
	0

	2019
	416,751
	0
	0
	416,751
	0

	2020
	0
	0
	0
	0
	0

	2021
	0
	0
	0
	0
	0

	2022
	0
	0
	0
	0
	0

	2023
	0
	0
	0
	0
	0

	1.1
	Организация и проведение мероприятий по сохранению нематериального культурного наследия народов Камчатского края
	Всего:
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация Новоавачинского сельского поселения

	2019
	0
	0
	0
	0
	0

	2020
	0
	0
	0
	0
	0

	2021
	0
	0
	0
	0
	0

	2022
	0
	0
	0
	0
	0

	2023
	0
	0
	0
	0
	0

	1.2
	Поддержка культурных мероприятий, включая организацию и проведение фестивалей, народных праздников, выставок и конкурсов народного творчества и др.
	Всего:
	401,101
	0
	0
	401,101
	0
	Администрация Новоавачинского сельского поселения

	2019
	401,101
	0
	0
	401,101
	0

	2020
	0
	0
	0
	0
	0

	2021
	0
	0
	0
	0
	0

	2022
	0
	0
	0
	0
	0

	2023
	0
	0
	0
	0
	0

	1.3
	Участие художественных коллективов и исполнителей  в творческих мероприятиях, межрегионального и регионального значения
	Всего:
	15,65
	0
	0
	15,65
	0
	Администрация Новоавачинского сельского поселения

	2019
	15,65
	0
	0
	15,65
	0

	2020
	0
	0
	0
	0
	0

	2021
	0
	0
	0
	0
	0

	2022
	0
	0
	0
	0
	0

	2023
	0
	0
	0
	0
	0

	Подпрограмма 2. Обеспечение условий реализации Программы

	2
	Всего по Подпрограмме  2, в т.ч.:
	Всего:
	40,849
	0
	0
	40,849
	0

	2019
	40,849
	0
	0
	40,849
	0

	2020
	0
	0
	0
	0
	0

	2021
	0
	0
	0
	0
	0

	2022
	0
	0
	0
	0
	0

	2023
	0
	0
	0
	0
	0

	2.1
	Развитие инфраструктуры в сфере культуры (проектирование, строительство, проведение капитальных ремонтов зданий, укрепление материально-технической базы
	Всего:
	40,849
	0
	0
	40,849
	0
	Администрация Новоавачинского сельского поселения

	2019
	40,849
	0
	0
	40,849
	0

	2020
	0
	0
	0
	0
	0

	2021
	0
	0
	0
	0
	0

	2022
	0
	0
	0
	0
	0

	2023
	0
	0
	0
	0
	0

Приложение 2

к  постановлению администрации

Новоавачинского сельского поселения

 от «30» октября  2019 г.    № 196

Приложение

к  постановлению администрации

Новоавачинского сельского поселения

 от «  23 »   ноября    2018 г. № 215

Основные мероприятия по реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры в Новоавачинском сельском поселении на 2019-2023 годы»

№ п/п

Наименование мероприятий Программы

Срок исполнения мероприятий
Программы

Предельные объемы финансирования
  (тыс.руб.)

Исполнители мероприятий Программы

Всего

В том числе по источникам финансирования

Федеральный бюджет

Краевой бюджет

Местный бюджет

Внебюджетные источники

Всего по Программе, в т.ч.:

Всего:

260

0

0

260

0

2019

260

0

0

260

0

2020

0

0

0

0

0

2021

0

0

0

0

0

2022

0

0

0

0

0

2023

0

0

0

0

0

Подпрограмма 1. Развитие физической культуры и массового спорта

1

Всего по Подпрограмме 1, в т.ч.:

Всего:

260

0

0

260

0

2019

260

0

0

260

0

2020

0

0

0

0

0

2021

0

0

0

0

0

2022

0

0

0

0

0

2023

0

0

0

0

0

1.1

Мероприятия по вовлечению населения в занятия физической культурой и массовым спортом

Всего:

0

0

0

0

0

Администрация Новоавачинского сельского поселения

2019

0

0

0

0

0

2020

0

0

0

0

0

2021

0

0

0

0

0

2022

0

0

0

0

0

2023

0

0

0

0

0

1.2

Физическое воспитание и обеспечение организации и проведения физкультурных мероприятий и массовых спортивных мероприятий

Всего:

224,02

0

0

224,02

0

Администрация Новоавачинского сельского поселения

2019

224,02

0

0

224,02

0

2020

0

0

0

0

0

2021

0

0

0

0

0

2022

0

0

0

0

0

2023

0

0

0

0

0

1.3

Совершенствование материально-технической базы для занятий физической культурой и массовым спортом

Всего:

35,98

0

0

35,98

0

Администрация Новоавачинского сельского поселения

2019

35,98

0

0

35,98

0

2020

0

0

0

0

0

2021

0

0

0

0

0

2022

0

0

0

0

0

2023

0

0

0

0

0

Подпрограмма 2. Совершенствование спортивной инфраструктуры

2

Всего по Подпрограмме  2, в т.ч.:

Всего:

0

0

0

0

0

2019

0

0

0

0

0

2020

0

0

0

0

0

2021

0

0

0

0

0

2022

0

0

0

0

0

2023

0

0

0

0

0

2.1

Капитальный ремонт, строительство, реконструкция  объектов  спортивной инфраструктуры  муниципальной собственности, имеющих региональное софинансирование

Всего:

0

0

0

0

0

Администрация Новоавачинского сельского поселения

2019

0

0

0

0

0

2020

0

0

0

0

0

2021

0

0

0

0

0

2022

0

0

0

0

0

2023

0

0

0

0

0

2.2

Содержание спортивных объектов для занятий физической культурой и массовым спортом

Всего:

0

0

0

0

0

Администрация Новоавачинского сельского поселения

2019

0

0

0

0

0

2020

0

0

0

0

0

2021

0

0

0

0

0

2022

0

0

0

0

0

2023

0

0

0

0

0

	Приложение 4

	к  постановлению администрации

	Новоавачинского сельского поселения

	 от «30» октября  2019 г.    № 196

	Приложение

	к  постановлению администрации

	Новоавачинского сельского поселения

	 от «  23 »   ноября    2018 г. № 215

	Основные мероприятия по реализации муниципальной программы «Развитие транспортной системы в Новоавачинском сельском поселении на 2019-2023 годы»

	№ п/п
	Наименование мероприятий Программы
	Срок исполнения мероприятий
Программы
	Предельные объемы финансирования
  (тыс.руб.)
	Исполнители мероприятий Программы

	Всего
	В том числе по источникам финансирования

	Федеральный бюджет
	Краевой бюджет
	Местный бюджет
	Внебюджетные источники

	Всего по Программе, в т.ч.:
	Всего:
	2771,43758
	0
	0
	2771,43758
	0

	2019
	2771,43758
	0
	0
	2771,43758
	0

	2020
	0
	0
	0
	0
	0

	2021
	0
	0
	0
	0
	0

	2022
	0
	0
	0
	0
	0

	2023
	0
	0
	0
	0
	0

	Подпрограмма 1. Развитие дорожного хозяйства

	1
	Всего по Подпрограмме 1, в т.ч.:
	Всего:
	2771,43758
	0
	0
	2771,43758
	0

	2019
	2771,43758
	0
	0
	2771,43758
	0

	2020
	0
	0
	0
	0
	0

	2021
	0
	0
	0
	0
	0

	2022
	0
	0
	0
	0
	0

	2023
	0
	0
	0
	0
	0

	1.1
	Проектирование, строительство и реконструкция автомобильных дорог общего пользования местного значения поселения
	Всего:
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация Новоавачинского сельского поселения

	2019
	0
	0
	0
	0
	0

	2020
	0
	0
	0
	0
	0

	2021
	0
	0
	0
	0
	0

	2022
	0
	0
	0
	0
	0

	2023
	0
	0
	0
	0
	0

	1.2
	Капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения поселения
	Всего:
	2771,43758
	0
	0
	2771,43758
	0
	Администрация Новоавачинского сельского поселения

	2019
	2771,43758
	0
	0
	2771,43758
	0

	2020
	0
	0
	0
	0
	0

	2021
	0
	0
	0
	0
	0

	2022
	0
	0
	0
	0
	0

	2023
	0
	0
	0
	0
	0

_1635155706.unknown

_1635155707.unknown

_1635155411.unknown

_1635155705.unknown